11 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING CPD000787381 180.00 44 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 1345 1194 53187.08 4035.61 4035.61 0.00 0.00 0.00 61258.28

Amount 
(INR) :

Sixty One Thousand Two Hundred and Fifty Eight and Twenty Eight paisa Only